

G KIRJAKUNST

Kunstireeglite järgi

On olemas kirjutusvahendeid, mis oma olemuse avalikult reedavad – need on loomingu sümbolid, autoriteks tunnustatud disainerid, aeroograafid või arhitektid. Milanos sai uudistada näitust, kus kuulsad loojad südant puistasid.

TEKST VALENTINA VALOTA – FOTOD TOOTJAD

DISAINERITE SÕNA

Tõenäoliselt kaotaksid grafoloogid õnnest pea, saades võimaluse dešifreerida 27 maailmakuulsa disaineri käekirju. 47. Milano mööblimesi Salone del Mobile raames sai käesoleva aasta aprillikuus vaadata spetsiaalset näitust, mille tarvis paljud tuntud disainerid olid palutud kirjutama ja joonistama vastuse igavikulisele küsimusele: "Mis on disain?"; luues nõnda kirjakeelsete teosed.

Vastajate hulgas olid näiteks Ross Lovegrove, Piero Lissoni, Alessandro Citterio, Alberto Meda ja Arik Levy. Mõni neist võttis küsimust tõsiselt, mõni lähenes disaini põhifunktsioonile naljaga, mõni vastas hoopis provotseerivalt.



GENIO SCRITTORIO

Leonardo da Vinci visanditest on inspireeritud need kaks moodsat täitesulepead, mida kaunistavad Leonardo sõlmemustrid. Kullast sulepea otsikut dekoreerib **tiigrisilm**, selle hind on 116 200 kr, hõbedast sulepea otsikul ilutseb **karneool**, hinnaks 30 400 kr. www.omas.it

SINFONIA ROSSA

Aeroograafimeister Claudio Mazzi müsteerium Veneetsia karnevalist kujutab päikeseloojangul laguuni vajuvat maski. See kunstnik esindab Vassili Kandinski ja Paul Klee aegu. Sulepead on toodetud vaid 205 eksemplari, selle hind on 10 600 kr. www.visconti.it



MARIO BOTTA

Kirjutusvahendi disainer on Milano **La Scala** teatri restaureerimisprojekti arhitekt. Kes teab, võib-olla just selle enda kujundatud hõbedast sulepeaga, mille otsikut kaunistab **paabulinnusulg**, kirjutas ta alla maailma kõige tähtsama teatri renoveerimisprojektile. Hind 17 200 kr. www.carandache.ch



SÉRÉNITÉ

Neli pastapliatsit, mis esindavad looduse nelja põhielementi. Vasakpoolne, **Terre**, on valmistatud hõbedast ja keeratud krokodillnahka, **Feu** on valminud eksoteilisest värmitsa-mürgipuu puidust ja üle kullatud. Mõlemad valmistas käsitöona prantsuse kullasepp **Juliette Paillet-Chaineau**. Iga versiooni on tehtud 161 tk, hind 156 000 kr. www.waterman.com

MAKI-E

Praegu dekoreerib jaapanlastest meister **Tatsuo Kitamura** Jaapani **printsessile** käekotti, kasutades oma töös vaid vanu tehnikaid. Disainer ei tegele mitte ainult kunstiloominguga kõrgestisündinud perekondadele, vaid on kujundanud ka pastapliatsid nagu **Sanguie**, 163 800 kr, ja **Peperoncino**, 226 200 kr. Korpused on hõbedast, lakitud ja kullatud. www.ferrariDavarese.com

